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Riktlinjer	  för	  lagkassan	  –	  Mälarbasket	  F020304	  
	  
Bakgrund	  
Inför	  säsongen	  2020/2021	  har	  träningsgruppen	  Mälarbasket	  F020304	  bildats.	  Träningsgruppen	  har	  
tidigare	  bestått	  av	  tre	  separata	  träningsgrupper;	  FUBB	  F0203,	  FUBB	  F04	  och	  Sigtuna	  BBK	  F04.	  Varje	  
träningsgrupp	  har	  sedan	  tidigare	  minst	  en	  varsin	  lagkassa	  och	  dessa	  lagkassor	  har	  hanterats	  olika.	  
Inför	  sammanslagning	  av	  träningsgruppen	  har	  även	  en	  administrativ	  sammanslagning	  av	  lagkassorna	  
gjorts.	  Pengarna	  har	  delats	  upp	  så	  att	  respektive	  spelare	  har	  en	  ”öronmärkt”	  andel	  i	  lagkassan,	  detta	  
har	  bestämts	  utifrån	  den	  uppdelning	  som	  de	  gamla	  lagkassorna	  haft	  och	  i	  samråd	  med	  respektive	  
ansvarig	  för	  de	  gamla	  träningsgruppernas	  lagkassor.	  Där	  sådan	  uppdelning	  inte	  har	  funnits	  sedan	  
tidigare	  har	  pengarna	  delats	  lika	  mellan	  de	  tidigare	  lagkassornas	  respektive	  medlemmar.	  	  
	  
Formellt	  kring	  lagkassan	  
Formellt	  tillhör	  lagkassan	  i	  sin	  helhet	  föreningarna	  FUBB	  Basket	  och	  Sigtuna	  BBK,	  trots	  att	  pengarna	  
förvaras	  på	  ett	  konto	  som	  administreras	  av	  ledarna	  i	  träningsgruppen.	  Detta	  på	  grund	  av	  att	  pengar	  
som	  tjänas	  in	  i	  föreningarnas	  eller	  lagets	  namn	  måste	  följa	  ett	  visst	  regelverk	  som	  skiljer	  sig	  från	  om	  
pengarna	  hade	  tjänats	  in	  av	  privatpersoner.	  Pengarna	  tillhör	  alltså	  föreningarna	  men	  får,	  med	  vissa	  
begränsningar,	  disponeras	  av	  laget	  för	  att	  finansiera	  kostnader.	  Föreningarna	  har	  rätt	  att	  ha	  full	  insyn	  
i	  träningsgruppens	  ekonomi	  och	  därför	  ska	  en	  redovisning	  skickas	  till	  respektive	  förening	  på	  begäran	  
av	  denna.	  	  
	  
Reglerna	  ovan	  följer	  de	  riktlinjer	  som	  Skatteverket	  och	  RF	  tagit	  fram	  gällande	  redovisning	  av	  
tillgångar	  samt	  pengarnas	  juridiska	  tillhörighet.	  	  
	  
Om	  någon	  spelare	  slutar	  i	  träningsgruppen	  har	  den	  ingen	  rätt	  till	  delar	  i	  lagkassan,	  eventuella	  
kvarvarande	  ”öronmärkta”	  pengar	  i	  spelarens	  namn	  tillfaller	  den	  gemensamma	  potten.	  Inga	  
kontanta	  utbetalningar	  görs	  alltså.	  Om	  en	  spelare	  tillkommer	  i	  träningsgruppen	  deltar	  den	  på	  
aktiviteter	  som	  täcks	  av	  den	  gemensamma	  kassan	  på	  samma	  villkor	  som	  alla	  andra.	  För	  att	  tjäna	  in	  
pengar	  till	  sin	  ”öronmärkta”	  del	  gäller	  dock	  att	  delta	  på	  aktiviteter.	  Om	  Mälarbasket	  F020304	  
upplöses	  bör	  i	  första	  hand	  pengarna	  användas	  till	  en	  gemensam	  sista	  aktivitet	  av	  valfri	  karaktär	  och	  i	  
andra	  hand	  ska	  kvarvarande	  pengar	  med	  lika	  delar	  återgå	  till	  föreningarna	  FUBB	  Basket	  och	  Sigtuna	  
BBK.	  	  
	  
Fördelning	  av	  lagkassan	  	  
Pengar	  som	  tjänas	  in	  till	  lagkassan	  kommer	  att	  delas	  enligt	  följande;	  

-‐   10	  %	  till	  en	  gemensam	  pott	  
-‐   90	  %	  delas	  lika	  och	  ”öronmärks”	  till	  de	  spelare	  som	  deltagit	  på	  aktiviteten	  som	  tjänat	  in	  

pengar	  till	  lagkassan	  
	  

Syftet	  med	  detta	  system	  är	  att	  höja	  incitamentet	  att	  delta	  på	  dessa,	  ibland	  tidskrävande,	  aktiviteter	  
samt	  ge	  spelare/föräldrar	  valfrihet	  att	  själva	  välja	  hur	  man	  prioriterar	  sin	  tid.	  På	  detta	  sätt	  är	  det	  inte	  
obligatorisk	  att	  delta	  på	  alla	  aktiviteter	  utan	  de	  som	  vill	  samla	  ihop	  pengar	  gör	  det	  och	  de	  som	  inte	  
vill	  kan	  avstå	  med	  gott	  samvete,	  men	  då	  i	  större	  utsträckning	  finansiera	  kostnader	  ur	  egen	  ficka.	  	  
	  
Systemet	  ger	  även	  respektive	  spelare	  viss	  valfriheten	  över	  hur	  den	  disponerar	  sin	  ”öronmärkta”	  
andel	  av	  lagkassan.	  Följer	  man	  exempelvis	  inte	  med	  på	  en	  resa	  går	  man	  inte	  miste	  om	  pengar	  som	  
man	  har	  varit	  med	  och	  tjänat	  in,	  utan	  dessa	  sparas	  till	  nästa	  tillfälle.	  	  	   	  
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Intjänande	  av	  pengar	  
Föreningen,	  tränarna,	  ledarna,	  spelarna	  och/eller	  föräldrarna	  kan	  ansvara/ta	  initiativ	  till	  att	  anordna	  
en	  aktivitet	  för	  att	  tjäna	  in	  pengar.	  Kopplat	  till	  den	  förklarade	  frivilligheten	  i	  avsnittet	  ovan	  är	  det	  
viktigt	  att	  aktiviteter	  som	  kräver	  ett	  minsta	  antal	  deltagare	  förankras	  i	  gruppen	  innan,	  för	  att	  undvika	  
situationer	  där	  intresset	  är	  lågt	  och	  deltagare	  behöver	  tvingas	  att	  vara	  med.	  	  
	  
Vissa	  aktiviteter	  är	  av	  karaktären	  att	  det	  inte	  är	  lämpligt	  att	  bjuda	  in	  hela	  20+	  spelare.	  Exempel	  på	  
såna	  aktiviteter	  kan	  vara	  att	  stå	  i	  café	  i	  några	  enstaka	  timmar	  eller	  dela	  ut	  liten	  mängd	  samhällsinfo	  
etc.	  Såna	  aktiviteter	  är	  OK	  men	  det	  är	  viktigt	  att	  man	  försöker	  vara	  lämplig	  i	  vilka	  som	  blir	  tillfrågade	  i	  
första	  hand.	  Är	  det	  en	  kort	  aktivitet	  kanske	  de	  som	  bor	  närmast	  ska	  bjudas	  in,	  har	  någon	  i	  laget	  
väldigt	  lite	  pengar	  insamlade	  kanske	  den	  personen	  ska	  prioriteras.	  Lämpligheten	  bedöms	  från	  fall	  till	  
fall	  men	  det	  är	  viktigt	  att	  alla	  har	  samma	  möjlighet	  att	  tjäna	  in	  pengar.	  	  
	  
Oavsett	  vem	  som	  ansvarar	  för	  aktiviteten	  måste	  alla	  pengar	  som	  tjänas	  in	  i	  lagets	  namn	  hamna	  på	  
lagets	  konto!	  
	  	  
Användning	  av	  lagkassan	  	  
Lagkassan	  finns	  till	  för	  att	  främja	  laggemensamma	  aktiviteter	  och	  resor	  och	  ska	  därför	  i	  första	  hand	  
användas	  till	  just	  laggemensamma	  aktiviteter	  och	  resor.	  

Gemensamma	  potten	  används	  främst	  till:	  	  
-‐   Gemensamma	  lagaktiviteter	  (tex	  bowling,	  middag).	  
-‐   Avslutning	  (fika,	  middag,	  rekvisita	  mm).	  
-‐   Inköp	  av	  priser,	  redskap	  som	  ej	  täcks	  av	  klubbarna	  etc.	  
-‐   Andra	  kostnader	  av	  liknande	  karaktär.	  	  

”Öronmärkta”	  pengar	  används	  främst	  till	  laggemensamma	  resor:	  	  
-‐   Cupkortskostnad.	  
-‐   Boendekostnader	  under	  cuper.	  
-‐   Resekostnad	  (ej	  lokala	  resor	  i	  Stockholm)	  till	  och	  från	  cuper.	  
-‐   Gemensamma	  måltider	  under	  cuper.	  
-‐   Övriga	  resor	  (ex	  läger,	  titta	  på	  landskamp)	  som	  träningsgruppen	  gemensamt	  bokar	  samt	  

kringkostnader	  enligt	  punkterna	  ovan.	  
	  
”Öronmärkta”	  pengar	  kan	  i	  andra	  hand	  användas	  till:	  
-‐   Cupkort,	  boende,	  resekostnad	  (ej	  lokala	  resor)	  och	  gemensamma	  måltider	  vid	  resa	  med	  

basketlag	  som	  man	  också	  tillhör,	  utöver	  Mälarbasket	  F020304.	  	  
-‐   Mälarbasket-‐kläder	  från	  vår	  klubbshop/leverantör	  Basketshop.se.	  
	  
	  


